Администрация Тутаевского муниципального района

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018   № 304-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного

контроля на территории городского поселения Тутаев,

утвержденный постановлением Администрации

Тутаевского муниципального района от 12.04.2017 № 307-п

  В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Постановлением Администрации Тутаевского муниципального

района от 17 апреля 2017  N 0337-п «О переименовании и утверждении

Положения о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области»

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Административный регламент проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

городского поселения Тутаев, утвержденный постановлением

Администрации Тутаевского муниципального района от 12.04.2017 № 307-п

«Об утверждении административного регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

городского поселения Тутаев» (далее – регламент) внести следующие

изменения:

1.1.   Подпункт «в» подпункта 2  п. 3.3.2  регламента  отменить.

1.2. В регламенте слова «Департамент ЖКХ и строительства

Администрации Тутаевского муниципального района» заменить словами

«Департамент ЖКХ и транспорта Администрации Тутаевского

муниципального района Ярославской области» в соответствующем падеже.

1.3. В регламенте слова «заместитель Главы Администрации

Тутаевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и строительства - директор Департамента ЖКХ и строительства

АТМР» заменить на слова «директор Департамента ЖКХ и транспорта

Администрации Тутаевского муниципального района».

2

2.  Пункт 3 Постановления Администрации ТМР № 307-п от 12.04.2017

«Об утверждении административного регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

городского поселения Тутаев» изложить в следующей редакции:

«3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

вопросам  жилищно-коммунального хозяйства и транспорта  Мельникова

К.Н.»

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Мельникова К.Н.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава  Тутаевского

муниципального района                                                           Д.Р. Юнусов

3